АДМИНИСТРАЦИЯ
ГО РО Д СК О ГО  О КРУ ГА  К Р А С Н О ГО Р С К

М О С К О В С К О Й  О Б Л А С Т И

П О СТАН О ВЛЕН И Е
02 09 2011 № Р2б/£

Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав городского округа Красногорск

Во исполнение Федерального Закона от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», Закона Московской области от 30.12.2005 №273/2005-
0 3  «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в
Московской области», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав городского округа Красногорск (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести», разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
Красногорского муниципального района Московской области от 28.12.2015
№2464 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации
Красногорского муниципального района Московской области от 10.03.2016
№474/3, от 06.04.2016 №656/4, от 15.11.2016 №2471/11) «Об утверждении
состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Красногорского муниципального района».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации А.В.Бутенко.

Временно исполняющий полномочия
главы городского округа Красногорск Р.Ф.Хабиров

Верно
Старший инспектор общего от
управления делами

А 000064